Sieluní, roč.

SSKP X, 536

537 tab. 1827-11 den,

fortalitium wspan. 1410.
potem castrum.

Shyeltun

Por/

^I
(1393, 1517, 1545)

... ~~traditus~~ traditus Jacobi de Gromadins -- prep. ecclie bloc.
-- villam principalem territorii seu distr. th-nens -- ipsam
S. vgr dictam -- in ius -- culm. -- transferimus -- in quo
villa pro. vno tenebras dicto Wanchud conivi opidano de
Pionisko -- sculteciam -- in ius proprium ~~pro~~ hereditarium
dedimus -- Quamquidem villam eadem -- dicto iure culm. bo-
care agricolis tenebatur. Danus eiam eidem -- 2 mannos --
pro suis agris liberos a censu -- liberam piscationem -- in nostris
lacubus et fluvio Naret --. Preterea agricolis -- locandis
sine ad 10 annos a solutione census danus -- libertatem
Qua -- elapsa -- 20 gr. cum 2 pullis et $\frac{1}{2}$ capete ovorum
pro censu --. In nostris vero laboribus 3 tantum dies secun-
dum consuet. in bonis seu villis -- Plou. ecclie et capituli bloc.
Siel. gr. wien. 4, 66-700 ^{votam antiquitus laborabunt.}
-- Dat. et actum in Blocko/

-- Joanne Wladimiri tunc admin^e in sp^o, Nic. scholast., Aulo.
archidia. De libogio cardor, H^o anthos. cur, Stib. lanc. & Stan.
archidia. Dobr. M^oscit. Mart. de Rogous, Jac. cristini, ingri,
Nic^o dicto Gamallon, Grinnitas archidia. quondam Dobrin,
p^oclati, et canonici -- "

~~Wladimiri~~ / 1545 nob. Joan. quondam adv. de I. et nunc
ares de Rupino debuit p^ois. comutacionis bonorum advocacie
I. pro bonis in Rupino : 1537 Paul. ep^o Vln. et Olsonensis
dux, prep. Hoc. " perpendentes predium ville et castri nostri
Sh., quod est sedes p^opositure n^oe Hoc., in suis agris et
fructibus ad nos esse tenue et angustum, ut eidem curi
et curie n^oe I. victualia necessaria commode suppeditare
non possit, -- cum pro. Joanne filio olim Stanⁱ quondam
adv^o de I. -- permutacionem mansorum agri fecimus --, ipse
Joan. condescendit nobis et perpetuo resignat -- de
2 eius mansis agrorum libere -- in bonis ville n^oe I.

[c. d.]

Rovij

(1393, 1537, 1545)
10th

Thydelun
 [c. d.] habitis et possessionis virtute clari privilegii -- nigrilis in
 cordulis serviceis appensis communitati illius maiori velle. pro^o
 Wanchus oppidano Plouzen -- concessi -- (suprad. 1393). Nos
 itaque eidem Joani -- ratione dictorum 2 mansorum -- condempno-
 rum similes 2 mansos liberos agri -- in bonis velle nre Reipus
 prope vicine dedimus -- . Datum in curia nra epali solo-
 censi. presentibus -- Josepho Dasyenski archidia. ecli nre cathedre
 vili. in Savasch et Poyge parochianalium ecliarum rectore,
 thesaurario nro, Benedicto Posmaniensi, ~~medicinarium~~ et
 medicine doctore, Phirico nostro, Joan. nre lib negro -- Anthocola
 et surierani et d'ic^o Goski in Gora et Pristauli presen-
 ciam scitaba plebanis, notariis nostris, Mart^o Nykolayongze
 cap. nro solouen, Alb^o Janiensi negro cog. et Sebastiano ecli
 geuki posilatore nostris act. aliis -- Pall. ep. vili.
 Siel. gr. vicia. 4, 66-70

Visa per me Paulum Popyelski archidiacon. Ploa... Pro
d. Joanne Vilamowski cancell. de mandato dominorum.

Thielon

Coi (1404. ¹⁵³⁷/_{10^{II}}, 1545)

... nos Arnold. Jacobi de Gromadino prep. Ploer. necnon can.
Pomen. prov. et direct. vno Zheslao fabro de Thielon
laico Ploer. dia. ~~3~~ ~~agros~~ mannos agrorum liberos dedimus in
feodum et infeodavimus, servicia similia, prout feudales
alii in terra Pulthou. in villis exhibent [ber obvellemia
miejsca!]. Act. et dat. in Ploerko. - Andrea archidiacon. ^{Deusobio}
cantore, Swanthod. cust. ista canec. prelati, Ulrich prep. eccl. r. Aich;
stan^o Jascoldi officiali, Jac. Cristini, Mooukone Nagorka, Andrea
Pukella, Swanthod. de Langk, Alb^o de Costlow, Andr. Koprins.
ka, Joan. de Langk, Andr. de Rogotaworsko, Paulo Lazarus, Mart. cel.
Nyxino, Deslao et Swanthod. de Ross canonici Ploer. ... 47

[1545 nob. joan. et Ando. germani cum ceteris participibus de
Rupino oblatorari dolo. 1537: Paul. eps Siln. ac Olsan.
dux et prep. Ploer. /]

Siel. gr. wicr. 4, 70v - 75v

"pendentes predium illud et castrum nre Schellum, quod est
sedes prepositure nre Ploc., in nris agris et feuchibus adeo esse tenui
et angustum, ut eidem usui et curie nre Schell. victualia necessa-
ria commode suppeditare non possit, .. cum honesto Hethuigi
filiu omni Joannis Danbrowa et Stan^o Kadiminski vassallis et feo-
daliibus subditis nris .. permutationem manerorum agri fecimus
.. concedendum ~~etiam~~ per modum computationis de 2 eorum
maneris agrorum liberis, .. salvo illis tercio eorundem maneris
plebano Schell. ~~in~~ obpignorato, in bonis ville nre Schellum
habetis -- (orig. dat. 1404, sigillis in cordulis sericeis) -- nos --
similes 2 maneris liberos .. in bonis ville nre Rupino prope vicine
dedimus .. Dat. in curia nra epati solok (Szwidak. jak przy potu
dat. dla nekumia = 1393, all: in Antokolla extra mura
urbis Vitnen. et Iwerani.) Paul. eps. Vitne. Vissa pro me
Paulum Popzelski archidia. Ploc. pro d. Joanne Villanov.
ski cancel. de mandato domini^{orum}.

Selun

Roi/

(1404)

prepositus p. loc. "villam nostram
nostre prepositure Borawe vulgariter
dictam in distr. selunensi r. r. r."

in ins. tent. transfer

Kod. Dypl. Ks. Mor. 2.157-152 w. CXLVII

Szyelun

(1475, 1420, 1473)

Discretus Andreas plebanus in Romany
 presentavit 2 litteras: unam pergamineam
 ecclesie sue parochialis et alteram papi-
 ream ipsius, quorum tenores sequuntur:

1) Jacobus episcopus Ploc. ad petitiones no-
 bilitum Sdzislai et Alberti, germanorum
 heredum de Romany, ecclesiam paro-
 chialem ibidem per ipsos dotatam ere-
 ximus etc., et discreto Laurencio [f.]
Alberti de Sz. tanquam plebano
 eandem ecclesiam mandavimus, etc.
 Anno 1420.

A. D. J. P. T. Ep. 10, 137-138

/

2) Kazimirus episcopus Ploc. etc. ecclesie
in Romany dotem 2 mansorum per-
petuo declarat etc. Rector dicte eccl.
in Romany in predicta dote pacifice
relinquatur. Anno 1473.

szelun

foi

(1441)

... jacob. prepositus Ploc. -- recognovit
se vendisse omnia et singula frumenta
preteriti et presentis annorum cum omnibus
et singulis censibus et ~~com~~ emolumentis
universis dictorum annorum -- sub dicte
prepositure Ploc. notabilibus viris dominis Be-
tro, Jac^o et Johⁱ fratribus germanis ~~de~~ heredi-
bus de Zelonky laicis Ploc. dice. --, recognovit
etiam -- 4 boves esse dictorum fratrum in
ADP, Cap. [1] 7, apud Markowickiego n 36 1/2

Zielonki; p. 101, par. Miszewo Mur.

quos boves dicti nobiles debent
ipso recipere etc. -- "

sumy ne podano

Paw. Roz. / Syelun

Syelun (1451, c. 1456)

[datums] S.

[brak nowej karty]

MK. 4. 1 23

[selmi]

bona prepositure (Ploc)

Roz/silmi

(1452)

bona Czarnowa hereditaria Alberti in distr.
Wass. prope Rozan limitantur a bonis ducalibus:
Czarnowa se extendat usque ad montem pro-
ximum ad Rozan situm prope rubetum ex
adverso prefati Rozan a fluvio Naren proce-
dentem, monte bonis Alberti incluso, deinde
usque ad viam jaworowska et ulterius ad
parietem et granicis bonorum prepositure

Wass. 2. gr. 10, 836⁻ - 837⁻

[na pd. ad w. Jawory]

Bořan / netun

[Schelma. bona prepositure] (1453, 1474)

dux Boleslaus et sigism. de Giziue [arvum basal.,
rep.] et can. ploc. inter ducatum principis et bona
hereditaria prepositure plocen. in distr. [Schelma.]
granicis scopulis consignatas recognoverunt, incipiendo
a hereditate Pyenijue per rivas boras, mērica, stajna
... usque ad vicin statam de dogos crinca, que ducit
de Boran in Ostrolanka, et ultra eundem eadem rā
stata usque ad torrentem intigum dictum Stremeschynca
et eodem torrente antiquo ... usque ad bona hereditaria
..... y ber noschay dicti Schachta qui supra
eodem torrente Stremesch [dolne i kady wzysle, ra-
piska zamorana]

MK. 6, 63

Syelum

Roŕ

(1458)
26^{II}

" Strogomirus ^[de rariis] prep. Bloc. et Selun. recognovit se
convenisse bona prepositurae sue videl. s.
cum omnibus et singulis villis sibi adja-
centibus cum earum pertinentiis nob. dno
Martino Huss germano suo, capitane et
Vischkoniensi, per 5 annos res immediate
et continue sequentes, de quibus eadem singulis
annis solvet per 80 setag non. currentis et 8
septimanas stationum, cum adveniens interpole-
tium sibi. per 3 septimanas ad quamlibet stationem
ADJ. PÜ, Ep. 5, 96^v dare eadem eor. astrictus."